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Aktualności

Zwycięstwa Zatorzanki na turniejach halowych D&R CUP w
Oświęcimiu 2016-01-12
W dniu 9 stycznia 2016 roku na hali sportowej w ZS Chemicznych w Oświęcimiu odbyły się dwa turnieje piłki nożnej w kategorii
junior młodszy /rocznik 1999 i młodsi / oraz trampkarz /2001 i młodsi/.Na oba turnieje zaproszenie otrzymali zawodnicy Zatorzanki i
spisali się tam rewelacyjnie.

Pierwsi do rozgrywek ruszyli juniorzy młodsi. W turnieju uczestniczyło sześć drużyn z terenu Małopolski Zachodniej :Unia Oświęcim I,
Unia Oświęcim II, Zatorzanka Zator, Fablok Chrzanów, Burza Roczyny i Dąb Tomice, którzy rozgrywali mecze systemem „każdy z
każdym” po 15 minut.

Zatorzanka przystąpiła do turnieju z dużym animuszem pokonując w pierwszym meczu Roczyny 2-1, w kolejnym było zwycięstwo z
Unią I 2-0, w kolejnym meczu przyszła jedyna porażka w tym dniu z Chrzanowem 0-2.               Następny mecz dał zawodnikom
Zatorzanki dużo pewności po zwycięstwie nad Tomicami 3-1 .W ostatnim spotkaniu popis strzelecki w meczu z Unią II i wygrana 5-0.
To kolejne zwycięstwo w turnieju halowym juniorów młodszych ,drużyna otrzymała piękny puchar za zwycięstwo ,a statuetkę
najlepszego zawodnika naszego zespołu otrzymał Patryk Kozak. Drugie miejsce zajął Dąb Tomice ,   a trzecie Fablok Chrzanów.

Skład juniorów młodszych: Damian Jarzyna, Krzysztof Borowczyk-bramkarze, Michał Rospond-kapitan, Kacper Celej, Mateusz
Wątroba, Jarosław Brandys, Patryk Kozak, Krzysztof Toporek, Piotr Czerwik, Tobiasz Kuzia.

Po południu rywalizacje rozpoczęli trampkarze, którzy tak jak starsi koledzy rywalizowali z pięcioma innym zespołami tj. z Fablokiem
Chrzanów remis 1-1,Unią Oświęcim II wygrana 4-0,Unią Oświęcim I wygrana 3-1,Karolem Wadowice kolejna wygrana 4-0 .Po tym
meczy Zatorzanka zapewniła sobie pierwsze miejsce w turnieju. Na koniec rozgrywek zanotowaliśmy remis z Górnikiem Brzeszcze
2-2.Drugie miejsce w turnieju zajął Karol Wadowice , a trzecie Górnik Brzeszcze. Za zwycięstwo w turnieju zawodnicy otrzymali
puchar, a najlepszym zawodnikiem naszej drużyny wybrano Dawida Ćwiertnię.

Skład trampkarzy: Sebastian Jargus, Patryk Palka-bramkarze, Dawid Ćwiertnia, Dawid Woźniak, Damian Chlebicki, Maciej Miętka,
Maciej Gzela, Szymon Siwiec, Tomasz Gzela.
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